令和 2年（2020年）7 月 6日

保 護 者 の 皆 様

豊 中 市 立 箕 輪 小 学 校

校  長  十 河  浩 二

月行事について（修正版）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて先日、みのわっ子だよりにて 7月の行事予定をお知らせいたしましたが、豊中市から、新型コ

ロナウィルス感染拡大予防における今後の行事の方向性が示されたことにより、学校行事の変更を行

いました。

つきましては、以下の通り改めてお知らせ致しますので、よろしくお願い致します。

なお、裏面に 8 月の予定もございます。そちらもご覧になり、ご家庭での計画にご利用ください。

令和 2年（2020年） 7月行事予定表

日 曜 行事

1 水 聴力検査（５年）

2 木 聴力検査（３年）　町探検（２年、３・４限）

3 金 聴力検査（２年）　校区探検（３年）　のびのびタイム

4 土

5 日

6 月
AET授業日　校区探検（３年）　あいさつ運動
聴力検査（１年）　町探検（２年、１，２限）

7 火 聴力検査（欠席者）　消防署見学（４年）

8 水 オープンスクール・引き渡し訓練　緑の募金

9 木 校区探検（３年）

10 金 消防署見学（３年）　のびのびタイム

11 土 PTA運営委員会

12 日

13 月 AET授業日

14 火

15 水 委員会

16 木

17 金 のびのびタイム

18 土

19 日

20 月 AET授業日

21 火 1～5年　4時間授業下校13時30分ごろ

22 水 1～6年　4時間授業下校13時30分ごろ

23 木 海の日

24 金 スポーツの日

25 土

26 日

27 月 1～5年　4時間授業下校13時30分ごろ

28 火 1～5年　4時間授業下校13時30分ごろ

29 水 1～6年　4時間授業下校13時30分ごろ

30 木 1～5年　4時間授業下校13時30分ごろ

31 金 1～5年　4時間授業下校13時30分ごろ

令和2年（2020年）　8月　行事予定表

日 曜 行事

1 土

2 日

3 月 個人懇談　1～6年　4時間授業下校13：30ごろ

4 火 個人懇談　1～6年　4時間授業下校13：30ごろ

5 水 　　　　　1～6年　4時間授業下校13：30ごろ

6 木 個人懇談　1～6年　4時間授業下校13：30ごろ　　給食最終日

7 金 1学期終業式　下校12：15ごろ

8 土 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夏季休業

9 日

10 月

11 火

12 水 学校閉庁日

13 木 学校閉庁日

14 金 学校閉庁日

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 2学期始業式　下校12：15ごろ

25 火 給食開始　1～5年　4時間授業下校13：30ごろ

26 水 1～6年　4時間授業下校13：30ごろ

27 木 1～5年　4時間授業下校13：30ごろ

28 金 1～5年　4時間授業下校13：30ごろ

29 土

30 日

31 月 1～5年　4時間授業下校13：30ごろ　ＡＥＴ授業日